



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور

گستره توزیع، بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

یکشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۲ ۱۵ رجب ۱۴۳۴
سال دوازدهم شماره ۱۵۶۳ ۲۰۰ تومان

وب سایت : www.daryanews.ir

آوای دریا، ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴
پست الکترونیکی، daryanews_bnd@yahoo.com

خانه خرابی یک زن با اشتباه مرد جواهر فروش

تلفن خانه به صدا در آمد و دختر بچه ۹ ساله تلفن را برداشت، آن سوی خط خاله دخترک بود که از وی می‌خواست گوشی را به مادرش بدهد ولی وی که می‌ترسید راز غمناک خانه‌شان را تعریف کند

شلاق در ملاء عام در « بوشهر »



افتخار آفرینی امیر مسلم زاده هنرمند ایرانی –هرمز گانی در هندوستان

از طبقه ای خاموش، در کالبدی جاودانه

■ مسلم زاده «بسیار خوشایند است که آثار فرهنگی –هنری در این بولوار در معرض دید قرار می گیرند و این عالی بود که خاتم سورکا از من خواست کارم را در این مرکز قراردهم، من مجسمه ام را به این مجموعه هنری هدیه کردم، چراکه احساس می کنم این اثر به خوبی با این مجموعه هماهنگ است.»

◀ صفحه ۳ را بخوانید



اعلام زمان پخش بر نامه‌های تبلیغاتی کاندیداهای ریاست جمهوری

جدول زمان پخش برنامه های تبلیغی نامزدها شامل مناظره‌های مشترک، گفت وگوهای رادیویی و مستندهای تبلیغاتی آنها از شبکه های رادیویی و تلویزیونی مشخص شد.بر اساس این گزارش، طبق قرعه کشی انجام‌شده، شماره ویژه هر کانیدیدا با حضور نماینده قانونی اش مشخص شد. مطابق قرعه کشی انجام‌شده، محسن

تیمارنگ خبری	جدول زمان پخش برنامه های تبلیغی نامزدها شامل مناظره‌های مشترک، گفت وگوهای رادیویی و مستندهای تبلیغاتی آنها از شبکه های رادیویی و تلویزیونی مشخص شد.بر اساس این گزارش، طبق قرعه کشی انجام‌شده، شماره ویژه هر کانیدیدا با حضور نماینده قانونی اش مشخص شد. مطابق قرعه کشی انجام‌شده، محسن
امام جمعه رودان:	
خطای اسرائیل ، تل آویو و حیفا را با خاک یکسان می کند	
◀ صفحه ۶	

مردم به کسی رای بدهند که تبلیغاتش کمتر است

۲

آغاز تعویض کارت‌های پایان خدمت سال ۷۰ به بعد

۲

بازدید دستیار ویژه رییس جمهور از پروژه مهر ماندگار آبفا

طرح آبرسانی فرامرزان تا پایان دولت دهم به بهره برداری می رسد

۲

مسجد امام رضا (ع) ، پردیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان را مزین کرد

۸

کعبه کریمان به آرزوهای یتیمان رنگ می دهد

در مراسم اعتکاف و نیز در همایش کعبه کریمان، این کعبه های نقاشی در میان خبریین و معتکفین توزیع می شود

۸

حاجی و داماد

مرک عرصه بایسته ای از زندگیست

آنکه سر بر آستان احدیت می نهد تسلیم پروردگار گشته و ما بهت زده نظاره گر آنچه بر ما می گذرد و تقدیر و تشکر از کلیه دوستان و آشنایانی که از باب حس همنوعی و انسانیت که بعد مسافت و زحمت سفر را به جان خود و خانواده گرمیشان خریده اند و بزرگوارانه ابراز همدردی داشته اند این همدلی برگ زرین دیگری را بر صفحه خاطرات زندگی مان شیرازه نمود که تلخی در سوگ نشستن عمه عزیزمان حاجیه خانم فاطمه فیروزمند را با حلاوت لحظه ای با شما بودن تسلی بخشید .

پاس داشت این قبول زحمت بزرگ منشرانه شما که تشکر و سرافرازی بازماندگان را به همراه داشت به قلم و زبان که نه بلکه به قدوم و سروجان در شادیها اداء نماییم.بدین منظور جای آن دارد که از حضور غرور آفرین نماینده اسبق مردم بندرعباس جناب آقای فرج زاده به همراه خانواده گرمیشان ، جناب آقای دبیری نژاد و جناب آقای خادمی ، از شهرداری بندرعباس مهندس بهاری ، آقای پاکدامن ، ابول پور، مهندس قاسمی ، آقای کورش سیاوش ، شاپور منصوری ، محمود بهزادی ، مختار رضایی ، قاسم آهن ما، رحیم اعظمی ، آقای عیدی ، صفری ، کرم زاده ، حسین پور ، پشنگ ، نامجو ، رستم پلاسی ، آقای دبیده، حاتمی ، بدری ، وحید دهقانی ، محمود دهقانی ، محمد سارابانی ، تراب پاکیزه ، عبدالعلی محمدپور ، علی پلاسی از شرکت سرریگ بندر جناب آقای حاج غلامحسین حسن زاده به همراه خانواده گرمیشان از شرکت سرمایه گذاری مسکن جنوب (مرکز و منطقه جنوب) جناب آقای سید ابوالقاسم هاشمی ، مهندس بهمنیار ، مهندس ذاکری ، مهندس وکیلی آقایان سعادت و بلوردی و خانواده های بهرامی ، قانندی ، رئیسی ، توکلی ، نظام آبادی ، عوض پور ، انصاری ، نیکخواه که از بندرعباس شرف حضور داشتند تقدیر و تشکر عاجزانه بعمل آورم . اگر در این راستا نام کسی فراموش گشته به بزرگواری خود عفو نمائید .چون یادتان همیشه در دلمان جاودانه می ماند پرواز را به خاطر بسپار که پرنده رفتنی است .

نظاره گر همت والای شما برادرزاده مرحومه حاجیه فاطمه فیروزمند

◀ **نصرااله فیروزمند- سیرجان**

سردار نقدی مطرح کرد

تملق گویی آمریکا در دولت اصلاحات

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: در دوران اصلاحات که برخی افراد از آمریکا تملق‌گویی می‌کردند، قیمت نفت ایران به یکباره از ۲۵ دلار به ۱۰ دلار رسید.

بسه گزارش سراس از بندرعباس به نقل از روابط عمومی سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان، سردار سرتیپ بسیجی محمدرضا نقدی در جمع بسیجیان استان هرمزگان با بیان اینکه بشريت در يك پيچ بزرگ تاريخی قرار گرفته و در حال پذیرش تمدن جدید برای آینده است، اظهار داشت: تمدن غربی در تمامی عرصه ها و از جمله مهمترین ادعاهای خود مبنی بر قرار گرفته هم ادامه دهد. همچنین در کشورهای همچون آمریکا که به مردم خود وعده رفاه داده بود، در حال حاضر هفت میلیون کارتن خواب وجود دارد. رئیس سازمان بسیج مستضعفین جنگ میان ایران و آمریکا روگرانی از تمدن غربی در جوامع بشری حتی در قلب خود آمریکا راجع شده و این مسئله کاملاً مشهود است و روزانه هزاران انسان در دنیا به اسلام روی می آورند و در تمامی قاره های دنیا جمعیت کسانی که به اسلام گرایش پیدا می کنند به طور میلیونی در حال افزایش است.

تاکامی دشمنان در عرصه جنگ فرهنگی

سردار نقدی با بیان اینکه استکبار پس از شکست در عرصه جنگ ترور و جنگ همه جانبه نظامی با ایران به مقابله فرهنگی پرداخت، عنوان کرد: غرب در عرصه تهاجم فرهنگی حتی در دولت گذشته و مجلس ششم نیز نفوذ پیدا کرد و افرادی در این میان در مقابل آنها سر تعظیم فرود آوردند و حرف های سازش کارانه با غربی ها زدند و به این ترتیب فتنه ۷۸ تیر ۷۸ شکل گرفت چون آنها می دانستند که ملت ایران با جنگ نظامی به زانو در نمی آید و تنها با از دست دادن ایمان خود، شکست می خورد. وی خاطر نشان کرد: در دورانی که نتیجه آن فتنه سال ۷۸ بود، جاسوسان دشمن حتی در میان دانشگاهیان ما نفوذ کرده و افکار خود را ترویج می دادند و تعدادی از نخبگان ما استعاله شده و شیفته غربی ها بودند اما مردم با ایسان ما در ۲۳ تیر ماه ۷۸ به صحنه آمدند و انقلاب اسلامی را تثبیت کردند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: سپس آنها ۱۰ سال دیگر برای غلبه فرهنگی بر ملت ایران برنامه ریزی کردند و دوباره خواستند نتیجه این کار خود را بگیرند اما ملتی که عاشورا، فاطمیه، نیمه شعبان، رمضان و اعتکاف دارد به این راحتی‌ها ایمان خود را از دست نمی دهد و به سمت دشمنان نمی رود. سردار نقدی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه آمریکا حتی با اقتدار امنیتی ایران نیز نمی تواند مقابله کند، خاطر نشان کرد: در عرصه جنگ امنیتی نیز آمریکا از ایران شکست خورده و نیروهای ایران یکی هواپیما را نتواندند که در آن ریگی بود اما آمریکایی‌ها صدها هواپیمای ما را می‌نشانند اما تا کنون از آن یک سیخ هم پیدا

جناب آقای حمیدرضا محمود آبادی

با نهایت تاتر و اندوه در گذشت مادری مهربان و فداکار را صمیمانه تسلیت عرض نموده برای آن مرحومه از درگاه ایزد منان رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر جمیل خواهانیم

شرکت سرریگ بندر

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کره‌های ضد جوش ، ضد چروک ، جوان کننده پوست

مجموع تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۲۲۲۶۷۷۴ - ۲۲۲۶۹۸۴ - ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس -مجمع تجاری زیتون طبقه اول پلاک ۱۲۰ -تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۲۲۳۵۵۴۰ -همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

جناب آقای مهندس عبدالعلی پلاسی زاده

با تشکر فراوان از جنابعالی جهت نصب و راه اندازی شیرهای آتش نشانی بندرعباس که خدمت بزرگی به سازمان و شهروندان بندرعباس نموده اید ، امید است در سایه حق موفق و پیروز باشید

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس

آبا بتن ساحل

Aba Beton Sahel

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۴۲۱۲۸۸۸-۴۲۱۲۹۲۹۰ (۰۷۶۱)

کارخانه: ۱- ۲۳۶۴۰۳۰ (۰۷۶۱)

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

کاربرد آکونهورا و شیرین بیان در دندانیزشکی

مدیر گروه بخش بیماری‌های دهان، فک و صورت دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: گیاه درماتی با سابقه‌ترین طب سنتی ایرانی است. گیاهان متنوعی در ایران داریم که از آن می‌توانیم استفاده دارویی مختلفی بکنیم. مانند آکونهورا، شیرین بیان و اسطوخودوس. این گیاهان در دندانیزشکی در زمینه درمان ضایعاتی‌که در دهان ایجاد می‌شود مانند آفت و لیکن پلان موثر است. دکتر آرش منصوریان در گفت‌وگو با (ایستنا)، افزود: «لیکن پلان» یکی از شایع‌ترین بیماری‌های مخاط دهان است که معمولاً استرس و مصرف برخی از داروها علت ابتلا به آن است اما آکونهورا در بهبود آن تاثیر دارد. وی در ادامه گفت: از هومیوپاتی، هیپنوتیزم و گیاه درمانی در زمینه دندانیزشکی

۴

- دانشتنی ها

آلئوه ورا (صبر زرد)



فرآورده های آلئوه ورا

■ **تهیه ژل آلئوه ورا:**
الف) برگهای برداشت شده را به حالت ایستاده و قشره به هم در داخل ظرف و یا گودالی که در زمین کنده شد و کف آن به وسیله پوست یز و یا اسب فرش کرده ، قرار می دهند پس از جمع آوری شیره و تغلیظ آن به مصارف مختلفی می رسد .
ژلی که از این طریق بدست می آید از سایر انواع خالص تر و بهتر است .(ب)
روش دیگر تهیه ژل اینست که برگها را از قاعده درون طرفی به شکل (۷) قرار می دهند و پس از جمع آوری شیره آن را به حال خود می گذارند تا پس از جداکردن ناخالصی ها ، تغلیظ کرده و به حالت گرم در داخل جعبه هایی به گنجایش ۱۰ تا ۳۰ کیلوگرم وارد می نمایند .
شیره نسبتاً خالص مذکور در داخل ظرف منجمد می شود و سپس وارد بازار تجارت می شود .(پ)
برگها را قطعاتی تقسیم کرده و پس از له کردن می فشارند.
سبب شیره حاصل را به مدت ۲۴ ساعت به حالت خود می گذارند تا قسمت مورد نظر آن در سطح مجزا ، از موادی نظیر میسلار ، تانن ، آلبومینا و قطعات خرد شده بافتها ، فرار گرفته به سهولت از آنجا جدا شود .
این نوع ژل از انواع خالص به شمار می رود .
(ت) پس از جداسازی برگ و تقسیم کردن آن به قطعات ریزتر ، آن را در آب سرد قرار می دهند و پس از مدتی آن را صاف کرده و به باقی مانده نه ظرف نیز مقداری آب افزوده و به حالت جوش می رسانند .
با این عمل مقداری دیگر شیره بدست می آید که آن را با شیره حاصل از عمل اول ، مخلوط و سپس تغلیظ می کنند .

■ **مدت زمان نگهداری شیره یا برگ ها پس از قطع**

در صورتی که این گیاه از طریق تولید در منزل مورد استفاده قرار گیرد ، مدت مصرف آن حداکثر سه تا چهار روز پس از استخراج شیره است .
در غیر اینصورت آلودگی های محیطی، جذب گیاه شده و خواص درمانی آن را از بین می برد.

■ **آفات و بیماری های فیزیولوژیکی آلئوه ورا**

آفت میدبیاگ (MEADYBUG):
این آفت با ایجاد بوشش مومی با ذرات سفید رنگ بر روی برگها ، گیاه را آلوده می کنند و باعث کاهش عملکرد محصول می شود.
از جمله راههای مبارزه با این آفت حفظ فواصل کشت و تنظیم دور آبیاری می باشد.
نازک شدن و پپیچیدن برگها ؛ آبیاری به دقت صورت نمی گیرد .

■ **فیهوی آشدن برگها:**
گیاه در معرض تابش نور مستقیم آفتاب قرار دارد .

■ **گافش رشد:**
رطوبت زیاد و طولان یمدت ، عدم وجود نور کافی ، مصرف کود زیاد ، شوری خاک و شوری آب

استفاده می‌شود.
هیپنوتیزم در بی‌حسی و بی‌هوشی بیمار آن موثر است.
برخی از کودکان و حتی خیلی از بزرگسالان نمی‌توانند تزریق آمپول را تحمل کنند.
در این شر ایط دندانیزشک می‌تواند با بهره‌گیری از روش‌هایی مانند هیپنوتیزم، بیمار ان را آرام و آماده تزریق کند.
مدیر گروه بخش بیماری‌های دهان، فک و صورت دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره مخالفت برخی پزشکان با استفاده از گیاهان دارویی، اظهار کرد: این گونه نیست. پژوهش‌های زیادی روی گیاهان دارویی انجام و با توجه به اهمیت گیاهان دارویی، دانشکده طب سنتی در دانشگاه علوم پزشکی تهران راه‌اندازی شده است. وی در پاسخ به این پرسش که گیاهان دارویی چه قدر در درمان بیماری‌های دهان و دندان موثر هستند، گفت: گیاهان دارویی در بیماری‌های مخاط دهان تاثیر دارند البته ۱۰ تا ۲۰ درصد دندانیزشکان کشور از گیاهان دارویی برای درمان این بیماری استفاده می‌کنند که بیشتر آنان در تهران ساکن هستند.

وضعیت شاخه های طلایی در هر مزگان

✓حدود ۸ هزار هکتار تا کنون کار برداشت اراضی به اتمام رسیده و

بیش از ۳۰ هزار تن گندم برداشت شده است

مهندس طهماسب غلام پور معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی در گفتگو با خبرنگار روزنامه جنوب کشور دریا، درخصوص وضعیت برداشت گندم در استان هرمزگان گفت : در سال زراعی ۹۱-۹۲ سطح زیر کشت گندم در استان هرمزگان ۱۲هزار هکتار امی باشد، که بیش بینی برداشت این محصول بین ۵۵ تا ۶۰ هزار تن بر آورد شده است که به دلیل بارندگی های مناسب و عملیات بهزراعی و مدیریت مزرعه پیشین بینی می شود تولید به حدود ۵۷ هزار تن برسد. کار برداشت گندم در استان از نیمه دوم فروردین ماه از شهرستان یارسیان شروع شده است و تا اواخر خرداد ماه در حاجی آباد به اتمام می رسد. عمده کشت گندم در استان در شهرستان حاجی آباد می باشد، که حدود ۱۱ هزارهکتار سطح زیر کشتش دارد و رتبه های بعدی در شهرستان های رودان، میناب، بندرلنگه، بستک و یارسیان می باشد. حدود ۸ هزار هکتار تاکنون کار برداشت اراضی به اتمام رسیده و بیش از ۳۰ هزار تن گندم برداشت شده است. مهندس غلام پور افزود: با توجه به خشکسالی که در استان هرمزگان حاکم است تولید

آغاز طرح حذف و جایگزینی درختان مبتلا به جاروک لیموترش



همکاری بسیج سازندگی اجرا می گردد. وی خاطر نشان کرد: در طرح حذف و جایگزینی پس از بازدید و تأیید کارشناس این مدیریت و دریافت اطلاعات و مدارک لازم با باغداران اقدام به حذف و تسطیح زمین شده و سپس با نهالهای مرغوب و مقاوم به شکل رایگان اقدام به جایگزینی می گردد. وی کشت های جایگزین و سازگار با منطقه را انخیالت کشت بافت، انواع درختان گرمسیری شامل چیکو، انبه، گواوا و مرکبات همچون لیموشیرین، پرتقال و نارنگی عنوان کرد.

شماری از مدیران و کارشناسان کشاورزی هرمزگان می گویند: اجرای طرح توسعه بخش کشاورزی می تواند عامل موثری در رونق اقتصادی، افزایش تولید و ایجاد اشتغال پایادرد این استان باشد.

به گزارش ایرنا ، ایسن عده از طرح توسعه بخش کشاورزی بعنوان یکی از مهم ترین ابتکارات اعضای هیات دولت و به خصوص شخص رئیس جمهوری نام بردند که می تواند سرمنشأ تحولات بزرگی در بخش کشاورزی و شیلات کشور و این استان باشد. استاندار هرمزگان ابراز داشت: در این برهه از زمان که دشمن قصد دارند با جنگ اقتصادی و اعمال تحریم های سیاسی و اقتصادی ملت و دولت برآمده از خواست آنان را به زانو در آورند، اجرای چنین طرح هایی می تواند به خودکفایی کشور کمک کند. ابراهیم عزیزی تأکید کرد: عملکرد هرمزگان در اجرای طرح مهر توسعه کشاورزی نوید بخش چشنی چشمگیر در بخش تولید محصولات کشاورزی و شیلاتی این استان خواهد بود. نماینده عالی دولت در هرمزگان ابراز داشت: اجرای این طرح علاوه بر گسترش زمینهای زیرکشت و ایجاد اشتغال، درآمد بالایی برای بهره برداران به همراه دارد. رئیس سازمان

جهاد کشاورزی هرمزگان نیز با بیان اینکه حدود یکسال از طرح توسعه کشاورزی گذشته از ایجاد اشتغال پایدارو افزایش تولید در واحد سطح با محوریت محصولات راهبردی کشاورزی بعنوان مهم ترین دستاوردهای آن نام برد. علینقی صالحی از علاقمندی به فعالیتهای کشاورزی توام با خلاقیت و ابتکار بعنوان لازمه اصلی اجرای چنین طرحی نام برد و گفت: عده ای متقاضیان با استفاده از فن آوری های جدید از جمله کشت داربستی با آب معمولی و شور دریا و همچنین کشت گلخانه ای با آبیاری نوین درآمدهای خوبی داشته اند. دبیرکارگروه توسعه بخش کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: درکارکشاورزی طرح های دیگری شامل دامداری، مرغداری و صنایع شیلاتی با هدف پرورش میگو نیز گنجانده شده تا علاقمندان بدون هر گونه محدودیتی فعالیت کنند. فرمانداران شهرستانهای هرمزگان نیز از طرح توسعه بخش کشاورزی بعنوان مهم ترین طرح ارائه شده نام بردند که اضافه بر ایجاد اشتغال موجب افزایش تولید نیز شده است. فرماندار جاسک از این شهرستان بعنوان یکی از مناطق مهم و پیشگام در اجرای طرح توسعه کشاورزی نام برد و گفت: علاوه بر واگذاری پکهاز

مدیران و کارشناسان کشاورزی:

طرح توسعه کشاورزی موجب ایجاد اشتغال پایدار در هر مزگان می شود

✓اجرای این طرح علاوه بر گسترش زمینهای زیر کشت و ایجاد اشتغال، در آمد بالایی بهره برداران به همراه دارد هر گونه محدودیتنی فعالیت کنند.

مجموعه های آن مصوب شد. استاندار هرمزگان بااشاره به جلسه ها، نشست ها و گفت وگوهایی که با مسوولان عالی رتبه عضوکارگروه طرح توسعه بخش کشاورزی در سطح ملی داشته گفت: این استان از استانهای موفق بخش کشاورزی بعنوان یکی از ابتکارات دولت دهم نام برد و سهمیه در نظر گرفته شده برای این شهرستان را ۲۰۴هـنفر ذکر کرد وگفت: افزون بر ۲۰۰ نفر از آنان برای دریافت اسناد زمینهای واگذاری به دفتر خانه های اسناد رسمی معرفی شده اند. احمد مرادی اضافه کرد: نزدیک به ۱۸۹ نفر نیز پس از گرفتن اسناد رسمی زمین، برای شروع فعالیتها به بانک برداخت کننده تسهیلات معرفی شده اند. شعارهای مهرورزی، و عدالت محوری و خدمت بی منت به مردم در دولت نهم ودهم با اجرای طرح هایی نظیر مسکن مهر و توسعه بخش کشاورزی همراه شد که بوی مهر و مهر بانی را می توان به خوبی از آنان استشمام کرد. طرح توسعه کشاورزی مهر از جمله طرح های جهاد گونه دولت دکتر محمود احمدی نژاد است که آذر ماه سال ۹۰ خورشیدی در جلسه ای بنا به پیشنهاد رئیس جمهوری و به منظور توسعه توان تولید و بین جهار تا شش برابرنست به روش سنتی و غرقابی افزایش می یابد.

هکتار از زمینهای پایین دستی سد جگن، در اجرای مرحله دوم این طرح نیز اقدامات لازم برای واگذاری حدود ۱۰ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو به متقاضیان فراهم شده است. فرماندار بندرعباس از طرح توسعه بخش کشاورزی بعنوان یکی از ابتکارات دولت دهم نام برد و سهمیه در نظر گرفته شده برای این شهرستان را ۲۰۴هـنفر ذکر کرد وگفت: افزون بر ۲۰۰ نفر از آنان برای دریافت اسناد زمینهای واگذاری به دفتر خانه های اسناد رسمی معرفی شده اند. احمد مرادی اضافه کرد: نزدیک به ۱۸۹ نفر نیز پس از گرفتن اسناد رسمی زمین، برای شروع فعالیتها به بانک برداخت کننده تسهیلات معرفی شده اند. شعارهای مهرورزی، و عدالت محوری و خدمت بی منت به مردم در دولت نهم ودهم با اجرای طرح هایی نظیر مسکن مهر و توسعه بخش کشاورزی همراه شد که بوی مهر و مهر بانی را می توان به خوبی از آنان استشمام کرد. طرح توسعه کشاورزی مهر از جمله طرح های جهاد گونه دولت دکتر محمود احمدی نژاد است که آذر ماه سال ۹۰ خورشیدی در جلسه ای بنا به پیشنهاد رئیس جمهوری و به منظور توسعه توان تولید و بین جهار تا شش برابرنست به روش سنتی و غرقابی افزایش می یابد.



تقویم تاریخی:

۵ خرداد

✽ فوران نفت از اولین چاه نفت ایران (۱۲۸۷)

✽ توقیف مجله خواندنی ها به دستور شهربانی

(۱۳۲۹)

✽ انتشار نشریه کی بکیه (۱۳۳۱)

۳۶ مه

✽ امضای قرارداد سالت یک میان آمریکا و شوروی

(۱۹۷۲)

✽ ارتش ژاپن با اشغال « کینچئو» و « سی لانگ»

محاصره بندر « آرتو » را آغاز کرد (۱۹۰۴)

✽ حفراولین چاه نفت در مسجد سلیمان(۱۹۰۸)

✽ اعلام استقلال «ارمنستان» (۱۹۱۸)

✽ پیشنهاد عقد یک معاهده سه جانبه دفاعی از

کشورهای فرانسه و انگلیس به اتحاد جماهیر شوروی (۱۹۳۹)

۱۵ رجب

✽ تغییر قیله از بیت المقدس به کعبه

✽ وفات حضرت زینب (س) (۶۲)



در هنگام مراجعه به انتقال خون مراحل مختلفی جهت **اهدای خون** انجام می شود

۱-**مرحله ثبت نام با کارت شناسایی عکس دار و معتبر ۲- معاینه توسط**

پزشک ۳- مرحله خونگیری ۴- مرحله استراحت و پذیرایی

➡ **روابط عمومی اداره کل انتقال خون هرمزگان**



بیتا انتقال خون ایران



حوادث

فریب دختران با وعده ازدواج فیس بوکی

■ مرد جوانی که به بهانه ازدواج دختران دهمخت را در فضای شبکه‌های اجتماعی شناسایی و از آنان کلاهبرداری کرده و برای همسرش خودرو خریده بود، دستگیر شد. به گزارش (ایسنا)، زن جوان در هفدهم بهمن ماه سال گذشته با مراجعه به پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران پرونده شکایت از شخصی به نام «ناصر» را پیش‌روی کارآگاهان گذشود. این زن در تشریح جزئیات شکوایه خود عنوان کرد که چندی پیش از طریق فیس‌بوک با مردی به نام «ناصر» آشنا شده که پس از چند ملاقات حضوری، این مرد از وی درخواست ازدواج کرده است. شایکه در اظهاراتش گفت: در یکی از ملاقات‌های حضوری، تلفنی ناشناس به «ناصر» شد و او به شدت از این مکالمه ناراحت شد، در پاسخ به سوالاتم در مورد علت ناراحتی‌اش، عنوان کرد که به دلیل مشکلات مالی، قادر به وصول چک‌هایش نیست که من مبلغ شش میلیون تومان را برای رفع مشکلاتش به وی فرض دادم. این زن در ادامه اظهارات خود عنوان کرد که «ناصر» پس از دریافت هشت میلیون تومان گوشی تلفن همراه خود را خاموش کرد و در قرار شامی که ساعتی پس از اخذ پول گذاشته بودیم، حاضر نشد. با نیت اظهارات این زن، رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان فاق قرار گرفت و آنان پس از بررسی‌های نهایی، سرانجام در بیست و هشتم فروردین ماه سال جاری «ناصر» را شناسایی و دستگیر کردند. بررسی و تحقیقات از این فرد نشان داد که «ناصر» که نام اصلی او «علیرضا» بود، با این شیوه اقدام به فریب دختران دیگر نیز کرد. کارآگاهان با کسب مجوز توقیف رایانه وی، اطمینان حاصل کردند که «علیرضا» که با هویت جعلی «ناصر» اقدام به فریب دختران می‌کرد، با چند زن دیگر نیز در ارتباط است. با شناسایی دو تن از این زنان فریب خورده، مشخص شد که «علیرضا» به بهانه ازدواج با این افراد، با این زنان ارتباط برقرار کرده و پس از مدتی به بهانه وصول چک‌هایش، از این افراد مبالغی همچون سه میلیون و ۱۵۵ میلیون تومان دریافت کرده و پس از آن متواری شده است. به گزارش ایسنا، در بررسی کارآگاهان مشخص شد، «علیرضا» که به بهانه ازدواج با دختران کلاهبرداری می‌کرد، با پول‌های دختران فریب خورده، برای همسرش یک دستگاه خودروی سواری ۲۰۶ خریداری کرده که این خودرو نیز با مجوزقضایی توقیف شد. سرهنگ محمد مهدی کاگوان، رئیس پلیس فتا، پایتخت ضمن هشدار به کاربران اینترنت و دختران جوان به ایستاد گفت: برخی افراد در فضای مجازی با ساختن هویت‌های جعلی برای خود، اقدام به کلاهبرداری و فریب دیگران می‌کنند که لازم است در این راستا دختران جوان به این گونه افراد اطمینان نکرده و به سنت‌های ازدواج نیز پایبند باشند.

شلاق در ملا، عام در « بوشهر»

با حکم دادگستری دشتستان استان بوشهر دو نفر از سارقان مسلح و متجاوزین به عنف در دشتستان که به تحمل هرکدام ۷۰ ضربه شلاق ۲۲۰ سال زندان در شهرهای شرقی کشور محکوم شده بودند حکم صادره در مورد آنها در میدان مرکزی شهر بر اثر اجرا شد.
سایت نوا جنوب نوشت: مجرمین که (۱۰) و (۵) نام داشتند در دفعات مختلف مبادرت به ربودن زنان ودختران نموده و با بردن آنها به بیرون از شهر اقدام به اذیت و ازار آنها کرده و ملا و جواهرات آنها و دیگر اموال

یکشنبه/ ۵ خرداد ۱۳۹۲ / ۱۵ رجب ۱۴۳۴

۲۶ مه ۱۳۹۰ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۶۳

خانه خرابی یک زن با اشتباه مرد جواهر فروش

✓ تلفن خانه به صدا در آمد و دختر بچه ۹ ساله تلفن را برداشت، آن سوی خط خاله

دخترک بود که از وی می‌خواست گوشی را به مادرش بدهد ولی وی که می‌ترسید

راز غمناک خانه‌شان را تعریف کند زیر گریه زد و گوشی را قطع کرد.

وقتی مرد طلاقش در نوشتن فاکتوری اشتباه کرد گردید را به جان زندگی زوجهی جوان انداخت. به گزارش وطن امروز، تلفن‌خانه به صدا در آمد و دختر بچه ۹ ساله تلفن را برداشت، آن سوی خط خاله دخترک بود که از وی می‌خواست گوشی را به مادرش بدهد ولی وی که می‌ترسید راز غمناک خانه‌شان را تعریف کند زیر گریه زد و گوشی قطع کرد. خاله دختر بچه که نگران شده بود مدام به تلفن خانه خوهرش زنگ زد تا اینکه پریسا کوچولو تلفن را برداشت و با گریه به وی گفت مادرش یک ماهی می‌شود در اتاق خواب زندانی شده است. دقیقی بعد چندن از بستگان این زن به خانه وی آمدند و پس از اینکه یکی از آنان از دیوار بالا رفت و خود را به داخل خانه رساند با حقیقی تلخ رویه‌رو شد. ابتدا در را باز کرد و سپس پلیس را در جریان این ماجرای غم‌انگیز قرار داد. به مراجعه نیمی از پلیس و درخواست بستگان زن برای نجات وی، آنان با باز کردن قفل در اتاق با بدن بی‌جان این زن رویه‌رو شدند و برای نجات و جادو شده بود و به حرف‌های اعتیالی نمی‌کرد تا

چنان وی با اورژانس تماس گرفتند. با انتقال این زن ۳۵ ساله که زهار نام دارد به بیمارستان با تلاش پزشکان وی به هوش آمد و با دین بستگانش به گریه افتاد و گفت: همسرم چندین ماه است به من مشکوک شده و چندین بار اعا کرده من با سر د دیگری رابطه دارم هرچقدر خود را به وی نزدیک کردم تا این دیدگاه را بخش از بین ببرد هیچ پایداری نداشت و وی هر روز نسبت به روز گذشته به من بدین‌تر می‌شد و مر محدودتر می‌کرد

تسا اینکه با ادعای رابطه من با مرد دیگری مرادر خانه زندانی کرد و حتی نمی‌گذاشت دخترم را ببینم و روزی یکبار به من غذا می‌داد، در اتاق خواب همیشه قفل بود و جرأت نداشتم کسی را هم با بعد که مرد بد لب پیش‌روی بازپرس قرار گرفت به ادعای مرا صدا می‌زد و با من درد دل می‌کرد سعی می‌کرد بخندن التماس‌هایم به شوهرم که اشتباه می‌کند نیز فایده‌اش نداشت. انگار وی سحر و جادو شده بود و به حرف‌هایم اعتیالی نمی‌کرد تا

اظهار داشت همسرش با مرد دیگری ارتباط دارد و برای اثبات حرف‌هایش مدرک نیز دارد! روز بعد که مرد بد لب پیش‌روی بازپرس قرار گرفت در پاسخ به سوال وی درباره اینکه چرا همسرش را در خانه زندانی کرده و وی را تا حد مرگ پیش

به حرف با او می‌گذراندم که آخر سال پیش دانشگاهی منموند و ۶ واحد افتاده و تجدیدی‌هایی که رهام رو کج کرده بود، فکر کردم کس دیگری غیر از مادرم حرف دل‌م را می‌فهمد و به صحنه‌ایم گوش می‌دهد، فکر می‌کردم می‌تونم جای محبتی را که تداخلش می‌کردم با کس دیگری پر کنم. اما نه تنها تشد بلکه لطمه هم خوردم و به چیزی که می‌خواستم نرسیدم.

پیام‌شاور: مسئله حائز اهمیت هر نوجوان پذیرش وی توسط والدینش می‌باشد. فرزندان دوست دارند تحت هر شرایطی والدین به او توجه کنند و به نیازهای او احترام بگذارند. هر چقدر فرزندان رشد می‌کنند نیازهای آنان تغییر می‌کند به عنوان مثال وقتی فرزندی دو ساله مان زمین می‌خورد او را در آغوش می‌گیریم، نوازشش می‌کنیم و او را می‌بوسیم تا آرام گیرد، حتی وقتی با لگوهایش چیزی را می‌سازد یا خوشحالی‌ش برایش دست می‌زنیم و او را تشویق می‌کنیم که این تشویق موجب می‌شود که او احساس ارزشمندی پیدا کند اما رفته رفته هر چقدر فرزندانمان بزرگتر می‌شوند روابط آنها با والدین را تغییر شکل می‌دهند و توقعات و نیازهای آنها شکل دیگری به خودمی‌گیرد. به عنوان مثال زمانی که فرزندان وارد سن نوجوانی می‌شوند از نظر فیزیولوژیکی توقع دارد که او را درک کنیم و به خاطر بلوغ نوجوانی و کسب هویت مدام از او ایراد بگیریم و اگر در

هیچ وقت همسن من نبوده؟ وقتی اون افکار از ذهنم گذشت به خود آمدم و یاد اتاق کتیف افتادم که موجب کدورت شده بود، اتاقی که با تمام کتیفی هایش برای من جایگاه آرامش بود. مثل میمنه بنام بردم به اتاقم و افکارم، افکار و دنیایی که می‌ساخته بودم. اتاقی که تمام تنهایی من اونجا محبوس بود. احساس اینکه حتی مادرم که مهربون‌ترین آدم روی زمین، دوستم ندان دیوانه ام می‌کرد. می‌خواستم یک جوری از اون فکر فرار کنم اول سعی کردم بخوابم اما نشد. بعد با خودم گفتم کسی رو پیدا می‌کنم که بیشتر از مادرم من رو دوست داشته باش. بعد افتاد به شماره تلفنی که چند روز پیش از پسری در خیابان گرفته بودم. تلفن رو برداشتم و بهش زنگ زدم، حدود یک ساعت حرف زدم و این موضوع کمی آرامش کرد. از اون به بعد بنام من بعد از هر دعوایی شد تلفن. فقط می‌خواستم از همه چیز فرار کنم. دیگه ارتباط با مادرم برایم مهم نبود. چون هر چه سعی می‌کردم، بالاخره ایرادی وجود داشت. رابطه من با مادرم هر روز سردتر و با دوست سیر تلفنی‌ام گرم‌تر شد و کم‌کم به جایی رسیدم که احساس تعلقی به خانواده و به خصوص مادرم نداشتم. حتی اگر حرف منطقی هم می‌زد، اهمیتی نمی‌دادم. آن‌گاه گفتم که دوست تلفنی‌ام به خاطر قرار ملاقاتی که من راضی نمی‌شدم مشاجره داشتم اما به هر حال در زخم زدن‌های مادرم پهن بود. وقتدر وقتم را

قربانیان را به سرعت می‌بردند که با تلاش مامورین انتظامی دشتستان به دست قانون افتادند.
این سبایت نوشته: در حاشیه اجرای این حکم مردم با تقدیر وتشکر از این اقدام نیروی انتظامی وقوه قضاییه خواستار شدت برخورد با مجرمین و اراذل شدند وحمايت قاطع خودرا اعلام داشتند. ضمنا تمایند به دادستان با قرائت حکم مجرمان تاکید کرد منبعد با دیگر اراذل وسارقان نیز با حکم قضایی برخورد مشابه خواهد شد.

برده است، گفت: چندی پیش احساس کردم همسر رابطه مخفیانه‌ای با مرد دیگری دارد و این فکر مرا بشدت آزار می‌داد تا اینکه از کیف همسر فاکتور خرید یک انگشتری را دیدم که بالای آن نوشته بود «خریدار: جناب…» پیش خودم گفتم اگر انگشتری را همسر خریده باشد چرا فاکتور

با عنوان مرد نوشته شده است و فامیلی همسر را دارد بنابراین مطمئن شدم که مرد مورد علاقه‌اش برایش انگشتر خریده و برای اینکه من شک نکتم در زمان نوشتن فاکتور از فامیلی همسر استفاده شده اما فروشنده چون دیده خریدار مرد است از واژه جناب… استفاده کرده است. وی در جریان بازپرسی عنوان داشت: اقتدر عصبانی بودم که از زهرام سوا لی نکردم و وی را در اتاق خواب زندانی کردم و کینه همسرم مرا تا حدی افسرده کرده بود که جز شب‌ها که پراشش غذا می‌بردم هیچ ساعت دیگری وی را نمی‌دیدم و برای اتمام از کارهایش نمی‌گذاشتم وی دخترمان را ببیند. به توج به اینکه بازپرس مرد بددل را محکوم کرد که حق جنش کاری را نداشته است، برای روشن شدن ماجرا مرد طلاقش را به دفتر بازپرسی احضار کرد و وی پس از دیدن انگشتری که خودش را را فروخته بود در بازجویی گفت: آن روز این زن همراه با دختر کوچکش به ملافروشی ازار و پس از کلی انتخاب، یکی از انگشترها را

رفتار و اعمال خود دچار اشتباهی می‌شود، دوست ندارم که از او ایراد بگیریم و با بند و نصیحت رفتار او را تغییر دهیم. باید توجه داشته باشیم که فرزندان متناسب با سن خود نیاز دارند والدیشان آنها را بفهمند و انتظارشان را بر آورده سازند و مسئله‌ای که بیشتر از همه برای فرزندان اهمیت دارد پذیرش و احترام از سوی والدین است. بنابراین توصیه می‌شود گوش دادن فعال با پرسود و احساس کند که پدر و مادر او را درک می‌کنند. زمانی که او حرف می‌زند برای چند دقیقه کار خود را رها کرده و به او نگاه کنید. نگاه کردن نشانه‌دهنده توجه به حرف‌های او و گاهی نیز پیش از پاسخ کلامی که به او می‌دهید، او را آرام می‌کند. باید توجه داشت که عبور کودکی به بزرگسالی برای نوجوان همراه با تغییراتی است. از لحاظ روحی دچار بیشترین تغییرات در حالات عاطفی شده و خشم شدید و عشق فراوان را تجربه می‌کند، به همین دلیل است که اگر در این سنین کسی در خانواده برای صحبت و گفتگو دربارۀ مسائل خود نداشته باشد به دوستی خارج از خانواده و جنس مخالف روی می‌آورد. چرا که نوجوان در ذهن خود سوالات زیادی دارد که اگر محبت و پذیرش را از والدین شاهد نباشد از خانواده فاصله خواهد گرفت و احساس می‌کند والدین حرف او را نمی‌فهمند و او را درک نمی‌کنند.

■ مرکز مشاوره آرامش

هشدارهای پلیسی

در دام ماموران تقلبی گرفتار نشویم

به طور معمول بخشی از اخبار حوادث رسانه ها به شناسایی و دستگیری مجرمین حرفه ای تحت پوشش مامورین نظامی ، انتظامی و دستگاه های دولتی اختصاصی می یابد ؛ تبهکارانی که عمدتا با سوء استفاده از شرایط ویژه ی قربانیان مرتکب انواع جرایم از جمله سرقت ، اخاذی ، کلاهبرداری ، اعمال متافی غفت و حتی در مواردی قتل به ویژه علیه اتباع خارجی می شوند .

تبعات و پیامدهای جرایمی که این افراد مرتکب می شوند، از منظر اجتماعی دارای اهمیت زیادی است؛ چراکه این قبیل جرایم باعث ایجاد رعب و وحشت در جامعه شده و امنیت عمومی را تهدید می کند . به همین دلیل قانونگذار مجازات مضاعفی را برای مرتکبین پیش بینی نموده است .

■ **مجازات های قانونی**

ماده ۵۵۵ قانون مجازات اسلامی :

هرکس بدون سمت رسمی یا اذن از طرف دولت ، خود را در مشاغل دولتی اعم از کشوری یا لشگری و انتظامی که از نظر قانون مربوط به او نبوده است ، دخالت دهد یا معرفی نماید ، به حبس از شش ماه تا دو سال محکوم خواهد شد و چنانچه برای دخالت یا معرفی خود در مشاغل مزبور ، سندی جعل کرده باشد ، مجازات جعل پیش بینی نموده است .

ماده ۵۵۶ قانون مجازات اسلامی :

هرکس بدون مجوز و به صورت علنی لباس های رسمی ماموران نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران یا نشان ها ، مدال ها یا سایر امتیازات دولتی را بدون تغییر یا با تغییر جزئی که موجب اشتباه شود ، مورد استفاده قرار دهد ، در صورتی که عمل او به مجازات قانون دیگری مستلزم مجازات شدیدتری نباشد ، به حبس از سه ماه تا یک سال و یا جزای نقدی از یک میلیون و پانصد هزار ریال تا شش میلیون ریال محکوم خواهد شد و در صورتی که از این عمل خود سوء استفاده کرده باشد، به هر دو مجازات محکوم خواهد شد .

تحقیقات متخصصان پزشکی قانونی نشان داد این جرایمی به تنهایی کافی است ؟ واقعیت این است که تشدید مجازات هر چند هزینه ارتکاب جرایم را افزایش می دهد ، اما هرگز کافی نیست، بلکه بایستی فرصت ارتکاب به جرم نیز تا حد ممکن محدود گردد . به عبارت دیگر می بایست با آگاه سازی ، آموزش و توانمند سازی قربانیان بالقوه ، فرصت ارتکاب جرم را از تبهکاران سلب نمود و آنها را در رسیدن به اهدافشان ناکام گذاشت .

■ ادامه دارد...



■ **فرماندهی انتظامی استان هرمزگان**

معاونت اجتماعی

توصیه های مرزبانی

برای جلوگیری از غرق شدن در دریا

بیشتر آمار تلفات در حین غرق شدن عموما ناشی از ترس افراد غرق شده بود که توصیه می شود در صورت مواجه شدن با چنین شرایطی با حفظ خونسردی و بدون ترس و دلهره خود را بر روی آب نگه دارید

◀ فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان

نقش معماری در پیشگیری از جرم

پیشگیری از جرم و خسارت

ترجم: دکتر حمیدرضا عامری سیاهونی/ قسمت ۱۱



چرا برای یک مسئول اجرایی قانون‌کس به حال بازدید از شهر دیگری است، تعیین مشکلات محلات و نواحی تجاری آسان است؟ زیرا او یادگرفته است که اوضاع محیطی خاصی را با جرم اقتصادی – اجتماعی مرتبط سازد . این حالت برای غیرمتخصصین نیز تا حدی آسان است . میزان جاذبه هر محل مطالب زیادی در مورد صاحبان و غالب اهالی آن محل بیان می کند . اما ممکن است سبب بروز سوء تفاهم های در میان سازمان های عمومی یا خصوصی گردد که تا حدی سبب بروز نگرانی یا حتی خشونت از سوی ساکنان می شود . این حالت در تشریح پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی نیز ذکر شد . مثلا ایالت فلوریدا قانونی به نام «صوبه همجوار ایمن» را سال ها قبل تصویب کرده است که موجب حمایت مالی و به کارگیری پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی شده است . پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی به دنبال دیدگاه های طبیعت محور در پیشگیری از جرم به دنبال برطرف کردن آثار آن باشد. اما این مورد چه ارتباطی با اعمال (اجرا) قانون و قضاتی دارد ؟ تقویت حقوقی حق حقی در مشارکت در برنامه ریزی، منطقه بندی و طراحی معماری خواهد داشت ؟ آیا اداره های اعمال (اجرا) قانون بار مسئولیت زیادی در این زمینه بردوش نگرفته اند ؟ آیا این وظیفه شخص دیگری نیست ؟ آیا زمینه ای پیش یابوده است که تغییرات بی حاصل صورت گیرد ؟ دلایل متعددی برای درگیر شدن این بحثی (توسعه و اعمال قانون) در برنامه پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی وجود دارد :

۱- پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی ثابت کرده که موجب افزایش فعالیت های جامعه و تقلیل مشکلات ناشی از جرم شده است .

۲- مفاهیم پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی در زمینه ارزش های سنتی اجرا قانون بنیادی بوده و کارکرد مطلوب جامعه را به وجود می آورد .

۳- پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی نیازمند یک منبع اطلاعاتی در اجتماع است که برای متخصصان اجرا قانون مطلوب جلوه نمی کند .

۴- مشکلات و موارد پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی رابطه مستقیمی با فراخوان درخواست کمک خدماتی و موقعیت های جرم آفرین دارند .

■ ادامه دارد...

مصرف مایهی خطر سکتة مایه مغزی را در افراد کاهش می‌دهد

روابط عمومی

اداره کل شیلات

هرمزگان



نکاتی بر ای حفظ سلامتی کمر قبل از برداشتن اجسام سنگین

محققان برای حفظ سلامتی کمر، درباره برداشتن اجسام سنگین نکاتی را برشمردند. به گزارش ایستا منطقه دانشگاه علوم پزشکی تهران، درد قسمت انتهایی کمر از جمله علل عمده از دست دادن کار است. خوشبختانه، شما می‌توانید با انجام نکات و اقداماتی خطر صدمه به کمر را کاهش دهید. محققان آمریکایی تکنیک‌های مناسبی را برای بلند کردن اجسام پیشنهاد می‌کنند:
- اگر شی، را که می‌خواهید

۶ راه ای

فرماندار بستک: فتح خرمشهر، نقطه اوج حماسه و ایثار رزمندگان

فرماندار بستک: فتح خرمشهر، نقطه اوج حماسه و ایثار رزمندگان
ایستار رزمندگان بستک، به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، محمد مشتاق زاده با تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر اظهار داشت: تاریخ پر فراز و نشیب انقلاب اسلامی ایران، مملو از رویدادهایی است که هر یک به عنوان تابلو افتخاری ثبت و همچون سهری پرستاره می درخشند. وی افزود: در این میان، حماسه آزاد سازی خرمشهر، به عنوان نقطه عطفی به شمار می آید که با مدد الهی و با صلابت و فداکاری فرزندان قهرمان این مرز و بوم، به منصفه ظهور رسید.فرماندار شهرستان بستک بیان داشت: فتح خرمشهر، نه فتح خاک بلکه فتح ارزش‌ها است، تاعی‌گر روزی است که خونین شهر، سرفرازترین خاک این دیار، نماد مقاومت و پایدردی و خرم‌ترین شهر فیام و خونین‌ترین سرزمین استقامت، را خدا آزاد کرد و به عنوان پرگ زرینی در تاریخ درخشان انقلاب اسلامی باقی ماند.مشتاق زاده افزود: بی شک آزادی خرمشهر را باید مرهون تلاش و استقامت انسان های خود باور و خدا محوری دانست که پیام آزادی و آزادی را فریاد کشیدند و در لیک به رهبر و مقتدای خویش دلستان عشق و فدااگوئی به ولایت را ماندگار نمودند.وی در پایان سخنان خود بیان داشت: آزادی خرمشهر نشان داد که وقتی جبهه کفر و استکبار با همه امکانات مادی، رسانه ای و نظامی خود در یک طرف و ایمان و اعتقاد راسخ به خدا و شهادت با پشتوانه مکتب حسینی و عاشورایی در طرف دیگر قرار می گیرند، پیروزی این عرصه با کسانی است که برای خدا حرکت کرده و در این راه از جان و مال خود گذشتند و برای تحقق آرمانهای نظام الهی همه هستی خود را فدا نمودند .

امام جمعه بندر جارك: انتخابات، مهم‌ترین صحنه مقاومت در برابر دشمنان است
حجت الاسلام والمسلمین چوکار امام جمعه بندر جارك ضمن تبریک میلاد امام علی (ع) اظهار داشت: محبت و دوستی با امیر المومنین سبب نجات از عذاب و مجوز عبور از یل صراط و ورود به بهشت است اما این دوستی و محبت به تنهایی کافی نیست بلکه لازم است که در عمل از سیطره آن بزرگوار پیروی کنیم . به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، خطیب جمعه بندر جارك در ادامه به سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر و روز مقاومت ، ایثار و پیروزی اشاره و اظهار داشت: مجاهدان و رزمندگان در دوران دفاع مقدس و در جریان آزادسازی خرمشهر حماسه آفرینی کردند و وظیفه خود را به خوبی انجام دادند و امروز نوبت ما مردم است که در ادامه راه شهدا امام شهدا به پیروی از رهبر انقلاب در انتخابات شرکت کنیم . وی افزود: هرچا در مقابل دشمنان استنادگی کردیم پیروز شدیم و امروز یکی از مهم ترین صحنه های مقاومت در مقابل دشمن همین انتخابات است و صحنه دیگر مقاومت در مقابل دشمن ، مقاومت در جبهه اقتصادی است که گرچه سختی و مشکلات دارد اما نتیجه شیرین و ماندگار دارد .

معاون عقیدتی سیاسی نیروی هوایی جاسک: حماسه سیاسی، یعنی وارد شدن در یک عرصه مبارزه دشوار و نفس گیر
به گزارش ایستنا از جاسک ، حجت الاسلام والمسلمین رسولی معاون سیاسی اداره عقیدتی سیاسی نیروی هوایی ارتش ایران در جلسه آگهی‌سازی سیاسی کارکنان پایور به منظور افزایش بصیرت و بینش سیاسی پیرامون انتخابات ریاست جمهوری که در منطقه دوم دریایی ولایت این شهرستان برگزار شد گفت: حماسه سیاسی، یعنی واردشدن در یک عرصه مبارزه دشوار و نفس گیر. حجت الاسلام والمسلمین رسولی ، ضمن اشاره به نامگذاری سال ۹۲ به سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی اظهار داشت:حماسه سیاسی، یعنی واردشدن در یک عرصه مبارزه دشوار و نفس گیر. این حماسه مقابله با دشمنانی است که سالهاست در تلاش متوقف کردن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند و ملت ایران نیز در طول سی و چند سال همیشه با حضور خود تمام معادلات دشمن را به هم ریخته است.وی در ادامه ضمن ترشمردن راهبردهای دشمن علیه بررخم زدن آرامش کشور افزود: امروزه دشمن راهبردهایش را تغییر داده و از راهبردهایی استفاده کرده تا چالش‌ها را به سمت داخل کشور هدایت کند و منازعه را بین مردم و نظام طرح ریزی کرده است، که مهم ترین این راهبردها، چالش های اقتصادی با اجرای اهرم فشار و تحریم هاست؛ دشمن می خواهد مردم را تحت فشار قرار دهد تا آنان تنها راه برون رفت از این مشکلات را مذاکره با آمریکا بدانند ولی ملت ایران می‌داندند که راهبر مقاومت باید ادامه پیدا کند زیرا انتهای این راهبر همیشه برای ما حالات و شیرینی و برای دشمنان عقب نشینی دارد.

جنن مولود کعبه در بندرلنگه

به مناسبت میلاد فرخنده و باسعادت یگانه مولود کعبه حضرت علی (ع) شهر بندرلنگه غرق در نور و شادی بود و مردم با چراغانی کردن مغازه ها و خانه ها به استقبال این روز بزرگ رفتند و به همین مناسبت مراسم جشن و سرور با حضور آئمه جمعه و جماعات شیعه و سنی و اقشار مختلف مردم و مسئولین در حسینیه رانشد برگزار شد .
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا از بندرلنگه، ابتدا در این مراسم مولود خوانان در وصف آن امام همام به مولودخوانی پرداختند و سپس حجت‌الاسلام حسینی قبی در رابطه با ولادت باسعادت مولای متقیان امام علی(ع) مطالبی بیان داشت .

جشن میلاد حضرت علی (ع) در زندان میناب

به مناسبت میلاد مولود کعبه ، حضرت امیر المومنین علی (ع) و روز پدر و همچنین سالروز فتح خرمشهر مراسم جشن باشکوهی در اداره زندان میناب توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان میناب برگزار شد .
به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان میناب ، رضا اوژند رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان میناب هدف از برگزاری این جشن را ایجاد نشاط و شادابی در بین مددجویان دانست و گفت: اجرای چنین برنامه های شاد و سرشار از روحیه مددجویان و از فشار روحی آنان در رابطه با حبس و دوری از خانواده و فرزندان کاسته می شود .
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین محمد شریف زاهدی با قرائت اشعار و احادیثی به تشریح ابعاد شخصیتی حضرت امیر المومنین (ع) پرداخت .

بلند کنید خیلی سنگین است از دیگران کمک بخواهید.
– پاهای خود را به اندازه عرض شانه باز کنید و تا حد ممکن نزدیک جسمی که می‌خواهید بلند کنید بایستید.
– برای بلند کردن اشیاء از زانو خم شوید، مرکز از کمر خم نشوید.
سعی کنید برای بلند کردن اجسام به جای آن که از کمر خود استفاده کنید، از پاهای خود کمک بگیرید.
– هنگامی که می‌خواهید اجسام را بلند کنید، ماهیچه‌های شکم خود را منقبض کنید تا به نوعی از کمر شما محافظت شود.
– همان طور که اجسام را بالا می‌آورید، آنها را نزدیک بدن نگه دارید.
– هنگام بلند کردن اشیای سنگین، نچرخید و یا خم شوید.

یکشنبه/ ۵ خرداد ۱۳۹۲ / ۱۵ رجب ۱۴۳۴ شریستانا ۲۶ مه ۱۴۰۵ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۶۳

امام جمعه بندرلنگه:

رئیس جمهور باید ولایت پذیر باشد

اسام جمعه بندرلنگه با بیان اینکه خصوصیت رئیس جمهور آینده باید ولایت پذیری باشد، گفت: تنها راه برون رفت از تمامی مشکلات عمل دقیق به رهنمودها و فرامین رهبر معظم انقلاب است.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، حجت الاسلام والمسلمین سید محمد جواد امانی جمعه بندرلنگه افزود: مردم هم این مهم را بخوبی دریافت و درک نموده اند و کسی را انتخاب خواهند کرد که بعد از رئیس جمهور شدن هم ولایت پذیر باقی بماند . وی آنگاه به عملکرد تبلیغاتی اشاره کرد و گفت: کاندیداهای از اسراف جلوگیری نمایند . برای حماسه نیازمند حرکتی فراتر از حرکت جهادی می باشیم وی تصریح نمود : در انتخابات خرداد ماه حماسه سیاسی توسط مردم ایران اسلامی خلق خواهد شد . وی در بخش دیگری از خطبه خاطر نشان کرد : حضور گرم و خالصانه مردم در پای صندوقهای رای سبب سربلندی کشور و انقلاب اسلامی است .هر چه این میزان حضور و مشارکت مردم در انتخابات بیشتر و گسترده تر باشد نفع آن برای کشور و نظام اسلامی خواهد بود . امروز دشمنان از هر سویی با به میدان گذاشته اند تا امنیت اسرائیل را در منطقه تأمین نمایند و کشور سوره که تنها کشور در منطقه بود در مقابل اسرائیل با تمام قدرت ایستادگی می کرد و متأسفانه امروز مورد تاخت و تاز تروریست ها که توسط وهابیون و کتورهای فطر ، عربستان و دیگر آیدانشان حمایت می شوند جنگ مسلمان کشی به راه انداخته اند و از هر دو طرف کشته شدن به سود کفر جهانی است و اگر رژیم کونی سوره سقوط کند رژیم دیگری به سرکار آید یا آن وضعی که تروریست ها در این کشور به وجود آورده اند دیگر قادر نخواهند بود در مقابل اسرائیل مقاومت کنند .

جلسه حلقه صالحین بسیج اساتید دانشگاه پیام نور بندرعباس
به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور هرمزگان ، جلسه حلقه صالحین کانون بسیج اساتید دانشگاه پیام نور با موضوع جریان شناسی سیاسی برگزار شد .
در این جلسه دکتر صدیقی (مسئول امور جاری دانشگاه پیام نور مرکز بندرعباس) ، مهندس زاهری (مسئول بسیج اساتید پیام نور استان) و جمعی از اساتید بسیجی دانشگاه حضور داشتند . جلسه با قرائت قران ، بخش سرود ملی و کلیپ سخنان مقام معظم رهبری در زمینه انتخابات آغاز شد . سخنران این جلسه دکتر امینی عضو هیات علمی دانشگاه پیام نور در مورد واکاوی انتخابات ۹۲ و جریان شناسی احزاب صحبت نموده و در پایان جلسه به سوالات اساتید پاسخ داد.

اعتکاف در دانشگاه پیام نور حاجی آباد
به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور هرمزگان ، جلسه‌ای در خصوص اعتکاف در بین دانشجویان در کتابخانه دانشگاه با حضور حسن زاده رئیس دانشگاه پیام نور واحد حاجی آباد برگزار شد .
در این جلسه مسئولین دانشگاه در خصوص اعتکاف و ارزش معنوی آن مطالبی را ایراد نمود. در پایان جلسه دانشجویان سوالات خود را پیرامون موضوع مطرح کردند .

یک مقام امنیتی خبرداد
دستگیری عناصر مرتب با گروهک منافقین توسط وزارت اطلاعات
یک مقام امنیتی از بازداشت چند مهره مرتبط با گروهک منافقین که برای ایجاد اخلاخل در روند برگزاری انتخابات مأموریت داشتند، خبر داد.
به گزارش فارس، یک مقام امنیتی اعلام کرد: پهنابل شناسایی اعضای فعال چند تشکل مرتبط با گروهک منافقین و با انجام چند عملیات برآی آسا و همزمان در تهران و چند شهر دیگر این تشکله‌ها مورد حربه قرار گرفتند. وی افزود: تشکلهای شناسایی شده با استفاده از اسامی و عناوین متعدد به فعالیت می‌پردازند اما تعداد قابل توجهی از آنها، سابقه ارتباط با عضویت در گروهک جمهوری اسلامی ایران خیات‌کرد است.امام جمعه شهرستان ودان به ایام البیض ماه رجب جمعه شهرستان داشت: دو نفر از عناصر بازداشت‌شده، اخیراً به منظور انتقال دستورالعمل‌های حلقه خارج به داخل و هماهنگ‌سازی عناصر و تشکلهای داخلی جهت اخلاخل در روند برگزاری انتخابات، وارد کشور شده بودند که با هوشیاری سربازان گنمام امام زمان (عج) پس از ورود و چند روز تعقیب، بازداشت شدند. وی در پایان خاطر نشان کرد: تعداد زیادی از دیگر عناصر این تشکله‌ها نیز شناسایی و احضار و پس از اقدامات مقننی و اخذ تضمین‌های لازم از آنان مرخص شدند که در روزهای آینده و پس از برخورد با سایر مرتبطین این تشکله‌ها، اطلاعات بیشتری به صورت رسمی در اختیار افکار عمومی قرار خواهد گرفت.



با نصب حدود ۷۰ دستگاه حمام و سرویس بهداشتی در روستاهای کرمانستان و ایرر بایان و تیمس به بهشتاگرد جهت تاسیسات شهر گوه‌ران و روستای سرهور اعزام اعضاء مدیریت بحران از مناطق اصلی زلزله زده بازدید گردید.

کردند و به دستور ایشان گروه دوم جهت تکمیل نواقص وظایف سایر دستگاهها به بهشاگرد جهت تاسیسات شهر گوه‌ران و روستای سرهور اعزام

گردد.

مفقودی

کارت شناسایی خودرو و انت دوکابین به شماره پلاک ۲۴۲۷۳ شخصی شماره شاسی A۰۰۳۹۹ شماره موتور ۴۶۰۱۵۵ رنگ سفید بنام احمد قویدل دوستکونی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

باید و

